
UCHWAŁA NR XLII/305/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki gruntu, 
oznaczonej nr geodezyjnym 64/4, położonej w obrębie geodezyjnym nr 01 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę, na odpłatne nabycie od osób fizycznych prawa własności działki gruntu, oznaczonej 
numerem geodezyjnym 64/4 o pow. 0,6156 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 01 miasta Kościerzyna, dla 
której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
GD1E/00041335/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: E0AEFE23-0F9F-4088-B950-3E6900BDEDE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale działka, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu

położonego w północnej części miasta między trakcją kolejową do Chojnic, a trakcją kolejową do Gdyni

oraz granicami miasta, oznaczona jest symbolem 02.KD.L, co stanowi teren drogi publicznej, ulicę klasy

"L„ lokalna. Z uwagi na powyższe właściciele działki od szeregu lat zabiegają o jej wykup przez Gminę

Miejską Kościerzyna. W związku z tym, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje

funkcję publiczną dla tej działki, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.

Id: E0AEFE23-0F9F-4088-B950-3E6900BDEDE6. Podpisany Strona 1




